CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 018/2018.

HELIO RAMÃO ACOSTA, Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — EXONERAR a Senhora Renata
Aparecida Negrão Peres, portadora da Cédula de Identidade RG n°
806.05285 SSP/PR e inscrita no CPF (M.F) sob o n° 007.466.319-44,do
cargo de provimento de Comissão Diretor de Departamento de
Contabilidade, Símbolo DAS-3.

III - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2.018.

Rua Harry AmOrim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480 -1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

i

•

4

PORTARIA 1

Oliveira Es'
CPF (M.F)
Comissão A

publicaçâo

Paranhos (I

o

PORTARIA ?

Emilene Ja
001533472
cargo de pc

de sua puN

Paranhos (

sa, PREFEI
SECRE

rt8  CABINE

PORTARIA N.° 02/.

o G.E.L., Grupo E

Paranhos - MS, no

ficando assim consl

ALDINAR RAMOS

fitos Amambai/MS, Sexta-feira, 04 a 07 de Janeiro de 2019

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Ceremszetrietret res",Setbat

PORTARIA NX 01412013.

HELIO RAMAO ACOSTA, Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos
Estado de ,Mato Grosso do Sui no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

- EXONERAR o Senhor Hudson

Moreira da Silva, pegador da Cédula de Identidace n° 1 631806

SSPIMS e inscrito no CPF (M.F; sob o n°  033055.821-89, do cargo de
provimento em comissão Assessor de Gabinete. Simbolo DAI-1

II-Esta Porrada entra em vigor ria data

de sua pubricaçáo, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da PreSidenela ae. Câmara Municipal de
Paranhos (MS, aos 31 ¡trinta e um) dias do más de dezembro de 2 013

HEL 	AQACOSTA
`aerite

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

~59.422.20;cc.^:

PORTARIA N°01712018.

HELIO RAMA() ACOSTA Presidente
da Câmara Municipal as Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais

RESOLVE:

- EXONERAR o Senhor: Mauricio

dos Santos Silva, poUarsor da Cédula de tdenridade RG n° 506397752

SSP/SP e inscrito no CPF (M.E) sob o n° 10.153.5488-00. do cargo de

provimento em comissão Assessor Gabinete. Simbolo DAI-1.

11-Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publica*, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Patranhas (MS), aos 31 (Tinta e unte dias do mês de dezembro de 2 318.

HELIO 	0-ACOSTA
dente

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

:0r.-;~ se0e.te.mxicup0;

PORTARIA N.° 01512018.

HELIO RAMAO ACOSTA, Presidente
da Camara Municipal de ?alinhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I - EXONERAR a Senhora Modesta
Villialba. portadora da Carteira de Identidade RG ri° 110.352-6 SSPIPR
e inscrita no CPF (M.F1 sob o r° 862.811 351-72. do cargo de provimento
em comissão Assessor de Paramentar, Simbolo DAI-2

II - Esta Portaria entra em viger na data
de sua publicação revogadas as disposições em contrario

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Ferrenhos (MS), aos 31 (trinta e um,) dias do mãs de dezembro de 2.018.

irs

HELIFsj O/ACOSTA
.9nesnitrife

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

PORTARIA N.° 01812018.

HELIO RAMAO ACOSTA. Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I - EXONERAR a Senhora Renata
Aparecida Negrão Peres, portadora de Cédula de Identidade RG n°
806 05285 SSP/PR e inscrita no GPF (M.F) sob o n° 007.466.310-44.do
cargo de provimento de Comissão Diretor de Departamento de
Conrabiliaade Simbolo DAS-3

rir - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas es disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos 	os 31 (trinta e umi dias da mês de dezembro de 2 018

HELICSRAM7k0 ACOSTA
1.148Siderãe

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 01/2019
PREGÃO PRESENCIAL Ne 01/2019

O MuNICIp10 DE PARANHOS, Estado de mato Grosso do Sul, através do Grupo
Executivo de Licitações, instituiu pelo Decreto 03/2017, torna público que fará
realizar LICITA .C.A0 na modalidade Pregão Presencial "tipo menor preço" unitário, nos
termos da Lei Federal ri.° 8.666/93 e posteriores alterações, cujo objeto é a aquisição
de Combustíveis, área Dieser comum, Cie° Diesel 5-10 e Gasolina Comum, para
abastecimento dos veicules deste Municiai°, de acordo rem as especificações do
Termo de Referencia, Anexo 1, deste edital e em conformidade com a lei 8.666/93 e
suas alterações. Para tanto o Grupo Executivo de Licitações do Municipio informa que
o recebimento, exame e Julgamento das propostas ocorrerá, em Sessão Pública a ser
realizada às 10:00 horas do dia 17 de Janeiro de 2019, na sala do GEL, situada no
Paço Municipal. Poderão participar do presente certame, empresas interessadas,
desde que devidamente cadastradas na especialidade junto õ Prefeitura Municipal e
que venham a manifestar te se no cadasoremento até 24 (vinte e quatro) horas
anteriores e data do recebimento das propostas, observadas a necessária qualificação
na forma como dispõe as regras do refecido edital e em conformidade com os
preceitos da lei 8.666/93.
Resenhes - MS, 03 de Janeiro de 2019.
RAPHAEL PEREIRA UMA

PRESIDENTE DO GRUPO EXECUTIVO DE LICITAÇÕES

SUSEU€TAIRIA 01 EstAco oõ sOUtsÇaa

CAMARA
HIS MUNICIPAL DE
sid). PARANHOS

â-ÉL:e 	:sob:

PORTARIA Ni° 02012018

HELIO RAMAO ACOSTA, Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, na uso
de suas atribuições legais,

RESOLVEi

	Page 1
	Page 2